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VšĮ Futbolo klubas „Ataka“ 
Įmonės kodas 304280912, Blindžių g. 19-5, Vilnius 

2026 04 30 
 

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

VšĮ Futbolo klubas „Ataka“ įsteigta 2016 m. birželio 6 d., Vilniaus miesto savivaldybėje. Įmonė 
vykdo vaikų futbolo mokyklos (futbolo klubo) ir  aukšto sportinio meistriškumo (futbolo akademijos) 
veiklą, organizuoja futbolo turnyrus, stovyklas ir renginius. 
  VšĮ Futbolo klubas „Ataka“ turi penkis dalininkus. Prie keturių įmonės dalininkų 2025 m. rudenį 
prisijungė visuomenei gerai žinoma muzikos ir pramogų pasaulio asmenybė, dainų atlikėjas ir autorius, 
TV laidų vedėjas, Marijus Mikutavičius.  

VšĮ Futbolo klubas „Ataka“ veikla buvo finansiškai pelninga visus 9 veiklos metus, nėra skolų ar 
užbalansinių įsipareigojimų. Įmonės veikla skaidri, visos finansinės ir veiklos ataskaitos skelbiamos klubo 
svetainėje internete.  

2024 m. gruodžio ir 2025 m. sausio mėnesiais Klaipėdos apskrities valstybinės mokesčių inspekcija  
atliko mokestinį tyrimą. Mokestinio tyrimo metu pagal pateiktus apskaitos dokumentus bei duomenis tirtas 
apskaičiuoto ir deklaruoto pridėtinės vertės mokesčio, pelno mokesčio ir gyventojų pajamų mokesčio 
teisingumas už 2021-01-01 – 2024-09-30 laikotarpį. Tyrimo metu buvo nustatyti prieštaravimai, kuriuos 
mokestinio tyrimo metu pašalinome, pateikėme patikslintas metines pelno mokesčio ir gyventojų pajamų 
deklaracijas, bei papildomai sumokėjome 4756 Eur pelno mokesčio, 818,09 Eur GPM, ir  980,47 Eur VSD 
ir PSD įmokų.  

2025 m. gruodžio mėn. 31 d. vaikus treniravo 26 futbolo treneriai, vartininkų treneris, du atletinio 
rengimo treneriai ir kineziterapeutas. Beveik visi treneriai dirbo pagal individualios arba sportinės veiklos 
sutartis.  

2025 m. futbolo treniruotes lankė 120 remtinų vaikų iš daugiavaikių, nepilnų ar finansinius 
sunkumus patiriančių šeimų. 

2025 metų rudenį futbolo treniruotes lankė 1008 vaikai. 
2025 metais Futbolo klubas „Ataka“ persikėlė į naujas biuro patalpas su atletinio rengimo sale 

Pilaitės manieže, stipriai pagerino darbo sąlygas treneriams ir administracijai. Rugpjūčio mėnesį buvo 
laimėtas, naujai pastatyto, M. Biržiškos stadiono su šildoma danga, nuomos konkursas. Sąlygos futbolo 
treniruotėms tapo dar geresnės, jaunimas gali treniruotes vykdyti didesniuose plotuose ir patogesniu laiku.  

Futbolo klubas „Ataka“ jau devynerius metus bendradarbiauja su Labdaros ir paramos fondu 
„Padėk gatvės vaikams“, bei gauna paramą iš kitų socialiai atsakingų įmonių: UAB „Lithome“, UAB 
„Logistikos konsultacijos“, UAB "GetJet Airlines" ir kitų.  

Šios partnerystės dėka vaikams iš nepasiturinčių šeimų visiškai arba dalinai: 
• finansuojamos futbolo treniruotės; 
• kompensuojamos varžybų, turnyrų ir stovyklų išlaidos; 
• kompensuojamos sportinės aprangos įsigijimo išlaidos. 

Klubas suteikia galimybes treneriams vykti į komandiruotes pas užsienio partnerius, dalyvauti 
mokymuose ir kelti savo profesinę kvalifikaciją, tai tiesiogiai prisideda prie aukštesnės treniruočių kokybės. 

Klubas sudaro galimybes vaikams lankyti futbolo treniruotes kaip aktyvų laisvalaikį arba siekti 
aukšto meistriškumo tikslų, dalyvauti atrankose į Rinktines, žaisti aukščiausio lygio varžybose. 

Užimti vaikai įgauna teigiamus gyvenimo įgūdžius, mažėja jiems rizika leisti laiką gatvėje, veltis į 
žalingas veiklas ar priklausomybes. Prasmingo užimtumo su vaikais dėka klubas aktyviai prisideda prie 
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prevencinės veiklos, padedančios kovoti su rūkymu, alkoholio ir narkotikų vartojimu, nusikalstamumu, 
mažina priklausomybę socialiniams tinklams. 

 
Futbolo Klubas ir Futbolo Akademija 

 
        Nuo 2025 metų rudens Futbolo klubas „Ataka“ pradėjo vykdyti veiklą dviem kryptim, įvestos 
atskiros ugdymo sistemos: Futbolo Klubo ir Futbolo Akademijos. Abi ugdymo sistemos naudojasi bendrais 
administraciniais resursais, tačiau siekia skirtingų tikslų. Futbolo Klubo ir Futbolo Akademijos principas 
taikomas tiek berniukams, tiek ir mergaitėms.  
 

Futbolo Klubas 
 
       Futbolo Klubas – tai vaikų užimtumo ugdymo programa. 80 procentų vaikų treniruojasi pagal šią 
programą, kurios tikslas užimti vaikus, ugdyti jų socialinį ir emocinį intelektą, pasitikėjimą savimi, 
suteikti geras emocijas, bei sudaryti galimybes sportuoti saugioje ir draugiškoje aplinkoje. Futbolo Klubo 
programos auklėtiniai treniruojasi Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono mokyklose ir darželiuose. Futbolo 
Klubo treneriams keliamas reikalavimas įgyti UEFA C licenciją, periodizacija pagal amžių netaikoma.  
 

Futbolo Klubo misija 
 
       Ugdyti vaikų futbolo įgūdžius, darbštumą, atsakomybę, pasitikėjimą savimi ir savarankiškumą, 
kad užaugtų sąmoningais visuomenės nariais. 
 

Futbolo Klubo vizija 
 

       Kurti futbolo bendruomenę, kurioje futbolininkas išsiskiria stipriomis vertybėmis, pasitikėjimu 
savimi ir noru tobulėti gyvenime. 
 

Futbolo Akademija 
 
      Futbolo Akademija – tai pagal aukšto futbolo meistriškumo programą vykdomas vaikų ir jaunimo 
ugdymas. Futbolo Akademija kiekvienais metais atsirenka gabiausius futbolui vaikus iš visų Futbolo Klubo 
mokyklų ir darželių. Atrankos pradedamos vykdyti darželyje nuo 5 metų (2 treniruotės mokykloje, ir 
papildoma trečia treniruotė su Rinktine). 

2026 / 2027 metų sezone Akademijoje pilnai suformuota 12 berniukų ir jaunuolių komandų nuo 
U6 iki U18, bei 2 mergaičių ir merginų komandos. Futbolo Akademijos auklėtiniams sudarytos puikios 
sąlygos treniruotis: nuo U 6 iki U 13 komandos treniruojasi dengtame Pilaitės manieže, kuriame yra įrengta 
ir klubo valdoma atletinio rengimo salė, šalia biuras - teorinių užsiėmimų klasė. U14 – U18 Akademijos 
komandos treniruojasi M. Biržiškos pilnų matmenų stadione su šildoma danga.  
     Su Futbolo Akademijos auklėtiniais dirba ne tik kvalifikuoti futbolo treneriai, bet ir atletinio regimo 
treneris, atletinio rengimo trenerio asistentas, vartininkų rengimo treneris, kineziterapeutas. Jų darbo 
organizavimu ir priežiūra užsiima techninis direktorius.  
     Futbolo Akademijos treneriai nuo 2026 / 2027 m. sezono pradžios dirbs griežtai pagal 
periodizacijos reikalavimus, vieni treneriai dirbs tik su mažais formatais: 5x5 arba 8x8, kiti su 11x11. Visi 
Futbolo Akademijos treneriai turi UEFA licencijas remiantis LFF nustatytais reikalavimais pagal amžiaus 
grupes, su kuriomis dirba. 
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Futbolo Akademijos Misija 

Ugdyti drąsius, greitą ir kūrybišką žaidimą demonstruojančius futbolininkus, kuriuos vienija ambicinga ir 
disciplinuota klubo kultūra. 

Futbolo Akademijos Vizija 
 

Tapti prestižine Lietuvos futbolo Akademija, kuri parengia daugiausiai individualiai stiprių žaidėjų 
nacionalinei rinktinei ir profesionaliems klubams. 

 
Futbolo klubo „Ataka“ Vyrų komanda 

 
2025 metų spalio mėnesį priimtas sprendimas įsteigti profesionalią Vyrų futbolo komandą.  
 

2026 / 2027 m. sezono turnyrų, stovyklų ir renginių tikslai 
 

1. Suorganizuoti dienos ir išvažiuojamas stovyklas. 
2. Išvystyti „Kids cup“ tarptautinius vaikų futbolo turnyrus: išplėsti užsienio dalyvių skaičių (1/3 

nuo bendro planuojamo dalyvių skaičiaus), užmegzti glaudžius kontaktus su užsienio klubais. 
3. Visiems Fk „Ataka“ vaikams nuo 6 m. iki 14 m., nepriklausomai nuo žaidimo lygio ir 

motyvacijos, kurie nežaidžia LFF čempionate, suorganizuoti „Vilniaus vaikų futbolo lygos“ 
čempionatą. Pritraukti 2/3 komandų iš kitų klubų. 

4. Suorganizuoti šeimų ir „gatvės futbolo“ turnyrus. 
5. Suorganizuoti Fk „Ataka“ Kalėdų šventę. 
6. Suorganizuoti Fk „Ataka“ gimtadienį.   

 
Bendri Fk „Ataka“ 2026 / 2027 m. sezono tikslai 

 
1. Toliau dirbti su savivaldybe (dėl žemės) ir investuotojais (dėl stadiono), siekiant tikslo įrengti  

nuosavą treniruočių bazę. 
2. Kitam sezonui parengti klubo strategiją ir biudžetą. 
3. Paruošti naujo sezono treniruočių sutarčių pakeitimus ir registracijos formas. 
4. Paruošti grafikus ir informacinius laiškus apie naujo sezono treniruočių vietą, laiką, trenerių 

kontaktus, sutarties sudarymą ir kt. 
5. Pratęsti stadionų ir sporto salių nuomos sutartis su mokyklomis, darželiais ir Active Vilnius. 
6. Atlikti tėvų ir Futbolo Akademijos narių (nuo U13) apklausas apie klubo veiklos kokybę. 
7. Parengti klubo veiklos ataskaitą už 2026 m. ir paskelbti klubo svetainėje. 

 
„Vilniaus Vaikų Futbolo Lygos“ čempionatas 

 
Futbolo klubas „Ataka“ rūpinasi, kad visi vaikai galėtų patirti varžybų džiaugsmą - įskaitant ir 

vaikus, treniruotes lankančius savo malonumui. Dažniausiai mėgėjiškai futbolą žaidžiantys vaikai būna 
izoliuoti nuo varžybų, kadangi čempionatuose ir turnyruose dalyvauja motyvuotos komandos. 
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2025 metais buvo suorganizuoti 9 „Vilniaus Vaikų Futbolo Lygos“ savaitgaliniai turai, kuriuose 
dalyvavo Fk „Ataka“ komandos iš skirtingų treniruočių bazių: Pilaitės, Justiniškių, Fabijoniškių, 
Lazdynų, Naujamiesčio ir Vilkpėdės. Varžybose iš viso dalyvavo daugiau 350 vaikų, suskirstytų į 
keturias amžiaus grupes: 2012–2013 m. gimimo (9x9 formatas), 2014–2015 m. gimimo (7x7 formatas), 
2016-2018 m. gimimo (5x5 formatas) ir 2019–2020 m. gimimo (3x3 formatas). Viso buvo registruotos 54 
komandas, kurios turėjo galimybę aktyviai dalyvauti čempionate ir įgyti vertingos žaidybinės patirties. Iš 
viso per šį laikotarpį įvyko apie 240 varžybų. 
 
   

    

  
 
 

„Kids Cup“ turnyrai 
 

„Kids Cup“ - atskiras Futbolo klubo „Ataka“ prekės ženklas, sukurtas kaip atsakas į varžybų ir 
turnyrų trūkumą Vilniuje. Tai draugiški, inovatyvūs ir į vaikų poreikius orientuoti futbolo turnyrai, 
kuriuose vaikai gali įgyti svarbios žaidybinės patirties. Turnyrai buvo skirti 2011 - 2020 m. gimimo 
vaikams, jie vyko A, B ir C lygiais 2-3 kartus per mėnesį (rugsėjo - gegužės mėn.). Turnyruose dalyvavo 
komandos iš visos Lietuvos, bei svečiai iš Italijos, Jungtinės Karalystės, Latvijos ir Estijos. 

 
Iš viso 2025-ais metais buvo suorganizuotas 31 „Kids Cup“ turnyras. Juose dalyvavo 332 

komandos, virš 4000 vaikų (kai kurių komandų vaikai dalyvavo daugiau nei vieną kartą). 
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Šeimų Turnyrai 

 
2025 metais Futbolo klubas „Ataka“ tęsė tradiciją organizuoti šeimų futbolo turnyrus, skirtus 

stiprinti šeimų tarpusavio ryšį ir skatinti aktyvų, bendruomenišką laisvalaikį. Visi turnyrai buvo 
nemokami, o jų metu ypatingas dėmesys skirtas ne tik sportui, bet ir socialinei iniciatyvai – dalyviai, 
turintys daugiau galimybių, galėjo savanoriškai prisidėti prie nepasiturinčių vaikų futbolo treniruočių 
apmokėjimo. Net pusė šeimų komandų aktyviai prisidėjo prie šios iniciatyvos, taip dar labiau 
sustiprindamos bendrystės idėją. 

 
2025 metų pavasario sezono metu buvo surengti trys šeimų turnyrai, kuriuose iš viso dalyvavo 60 

šeimų komandų ir 244 dalyviai. Turnyrai vyko draugiškoje, jaukioje atmosferoje, kur netrūko sportinio 
azarto, šypsenų ir bendro šeimų įsitraukimo. 

 
Rudens sezono metu buvo organizuoti keturi šeimų turnyrai, subūrę 85 šeimų komandas ir 338 

dalyvius. Šie renginiai dar kartą patvirtino augantį šeimų susidomėjimą aktyviu laisvalaikiu ir futbolo 
veiklomis. 
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Metų kulminacija tapo „EIKA“ Didysis šeimų futbolo turnyras, kuriame dalyvavo 46 šeimų 

komandos ir 208 dalyviai. Šis renginys išsiskyrė ypatinga atmosfera, gausiu dalyvių skaičiumi ir 
bendruomeniškumo jausmu. 

 
Šeimų turnyrai 2025 metais dar kartą įrodė savo svarbą klubo veikloje – tai ne tik sportinis 

renginys, bet ir stipri socialinė iniciatyva, vienijanti šeimas, skatinanti solidarumą ir aktyvų gyvenimo 
būdą. 
 

   

  
  

Gatvės futbolo turnyras  
 

2025 metais Futbolo klubas „Ataka“ kartu su partneriais organizavo LITHOME gatvės futbolo 
turnyrą 3x3, kuris subūrė jaunuosius futbolininkus į intensyvias ir emocingas varžybas. Turnyras išsiskyrė 
dinamišku formatu, aktyviu dalyvių įsitraukimu bei stipria bendruomeniška atmosfera. 

 
Renginyje dalyvavo 25 komandos, kurias sudarė 123 žaidėjai. Varžybos skatino jaunimo 

savarankiškumą – dalyviai patys formavo komandas, kūrė žaidimo strategijas ir buvo atsakingi už 
sprendimus aikštėje, taip ugdydami ne tik futbolo įgūdžius, bet ir asmeninę atsakomybę. 

 
Turnyras buvo organizuotas bendradarbiaujant su UAB „Lithome“ ir PLF „Padėk gatvės 

vaikams“, siekiant suteikti jaunimui prasmingą, ugdančią ir įtraukiančią sportinę patirtį. Renginys 
pasižymėjo stipria emocine atmosfera, atkakliomis kovomis ir dideliu bendruomenės palaikymu. 

 
 Prizinį fondą sudarė UAB „Lithome“ įsteigti piniginiai apdovanojimai – pirmos vietos 

laimėtojams 1000 €, antros – 400 €, trečios – 300 €. Turnyras prisidėjo prie jaunimo savarankiškumo 
ugdymo bei suteikė dalyviams vertingos varžybų patirties. 
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Mergaičių futbolo turnyrai 
 

2025 m. kovo 27 d. ir lapkričio 9 d. vyko Futbolo klubo „Ataka“ organizuoti mergaičių futbolo 
turnyrai, kuriuose dalyvavo 31 komanda iš įvairių Lietuvos miestų ir miestelių. Turnyruose dalyvavo 
gausus būrys jaunųjų futbolininkių, o renginiai sulaukė aktyvaus žiūrovų palaikymo. 

 
Varžybos vyko draugiškoje ir palaikančioje atmosferoje, mergaitės demonstravo sportinį 

užsidegimą, komandinį darbą bei augantį meistriškumą. Viso renginio metu netrūko gerų emocijų ir 
azarto. 

 
Vienas pagrindinių turnyro tikslų – skatinti mergaičių įsitraukimą į futbolą, ugdyti pasitikėjimą 

savimi bei komandinio darbo įgūdžius per pozityvią sportinę patirtį. 
 
Nors pagrindinis dėmesys buvo skiriamas dalyvavimui ir žaidimo džiaugsmui, visos komandos 

buvo apdovanotos, o geriausiai pasirodžiusios – papildomais prizais. Turnyro metu vyravo šventinė 
atmosfera, o renginio akimirkas fiksavo fotografas. 

 
Po turnyro sulaukta pozityvių atsiliepimų, kurie skatina ir toliau organizuoti panašius renginius 

bei prisidėti prie mergaičių futbolo plėtros Lietuvoje. 
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Akademija ir LFF čempionatas 

 
              2025 metais akademija aktyviai dalyvavo Lietuvos futbolo federacijos (LFF) organizuojamuose 
čempionatuose, kuriuose auklėtiniai demonstravo nuoseklų tobulėjimą bei augantį sportinį meistriškumą. 
Dalyvavimas skirtingų amžiaus grupių varžybose suteikė galimybę kaupti varžybų patirtį, stiprinti 
komandinio žaidimo įgūdžius bei siekti aukštesnių sportinių rezultatų. 

   
 Ypač reikšmingas pasiekimas – 2011 m. gimimo komandos iškovota 1-oji vieta I lygoje. Šis 

rezultatas atspindi kryptingą treniruočių procesą ir auklėtinių pastangas bei suteikė komandai teisę 
2025/26 m. sezone varžytis LFF Elitinėje B lygoje. 

               
Nuo 2025 metų akademijoje suformuota 10 rinktinių komandų, iš kurių net 9 dalyvauja Pro arba 

Elitinės lygos čempionatuose. Tai rodo nuoseklią akademijos plėtrą, augantį auklėtinių skaičių bei aukštą 
pasirengimo lygį, leidžiantį sėkmingai konkuruoti stipriausiuose šalies čempionatuose. 
              

Dalyvavimas LFF organizuojamose varžybose išlieka viena svarbiausių Futbolo Akademijos 
veiklos krypčių, užtikrinanti nuoseklų auklėtinių ugdymą, motyvaciją bei galimybes siekti aukštesnių 
sportinių rezultatų. Akademijos augimą ir sportinį progresą užtikrina nuoseklus trenerių darbas, 
individualus dėmesys auklėtiniams bei ilgalaikė ugdymo sistema. 
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Atvira U-13 atranka 
 

2025 metų vasario 22–23 dienomis Futbolo klubas „Ataka“ organizavo atvirą atranką į U-13 
komandą, skirtą jauniems futbolininkams iš Vilniaus ir aplinkinių rajonų. Atranka vyko Pilaitės futbolo 
manieže (kupole) ir sulaukė didelio susidomėjimo – joje dalyvavo gausus būrys jaunųjų sportininkų, 
siekiančių patekti į Lietuvos jaunučių lygos komandą.  

 
Atrankos metu buvo vertinami pagrindiniai futbolininko gebėjimai: fizinis pasirengimas, techniniai 

įgūdžiai bei gebėjimas priimti sprendimus žaidimo situacijose. Pirmąją dieną dalyviai atliko fizinių 
galimybių testus (vertikalus šuolis, sprintai, ištvermės testas) bei dalyvavo technikos treniruotėse. Antrąją 
dieną buvo organizuotos kontrolinės rungtynės, kurių metu treneriai vertino žaidėjų pasirodymą realiose 
žaidimo situacijose.  

 
Po atrankos geriausiai pasirodę jaunuoliai buvo pakviesti prisijungti prie Fk „Ataka“ U-13 

komandos. Šis procesas yra svarbi akademijos veiklos dalis, padedanti kryptingai atrinkti ir ugdyti 
jaunuosius futbolininkus bei paruošti juos aukštesnio lygio varžyboms. 
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Futbolo klubo „Ataka“ gimtadienio šventė 
 

2025 m. birželio 8 d. Futbolo klubas „Ataka“ paminėjo savo 9-ąjį gimtadienį. Šventė vyko 
gamtos apsuptyje ir subūrė gausią klubo bendruomenę – vaikus, tėvelius, trenerius bei svečius. 

 
Renginio metu dalyvių laukė įvairios sportinės ir pramoginės veiklos, futbolo rungtys, 

komandiniai žaidimai bei smagios užduotys. Taip pat buvo įsteigta daug prizų, kurie prisidėjo prie dar 
didesnio įsitraukimo ir šventiškos nuotaikos. 

 
Viso renginio metu vyravo bendrystės, gerų emocijų ir buvimo kartu džiaugsmo atmosfera. Tokie 

susibūrimai yra itin svarbūs klubui – jie stiprina ryšį tarp vaikų, tėvų ir trenerių, kuria artimesnę 
bendruomenę ir leidžia pajusti tikrą klubo dvasią ne tik aikštėje, bet ir už jos ribų. 

 
Šventę vainikavo gimtadienio tortas bei bendra akimirka, simbolizuojanti klubo augimą ir 

vienybę. 
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Dienos Stovyklos 
 

2025 metais Futbolo klubas „Ataka“ tęsė kasmetinės vaikų vasaros dienos stovyklos tradiciją 
„Pažink pasaulį per futbolą“, suteikdamas galimybę vaikams aktyviai ir turiningai praleisti vasaros laiką. 
Stovyklos buvo organizuojamos Vilniaus mieste – Pilaitės, Vilkpėdės, Justiniškių ir Lazdynų rajonuose, 
taip užtikrinant patogų dalyvavimą skirtingų miesto vietų vaikams. Stovyklos vyko dviem pamainomis – 
birželio ir rugpjūčio mėnesiais. Jose dalyvavo 204 vaikai. 

 
Stovyklų metu vaikai kasdien dalyvavo futbolo treniruotėse, sportiniuose žaidimuose bei 

komandiniuose turnyruose. Taip pat vyko įvairios aktyvios lauko ir pramoginės veiklos, skatinančios 
fizinį aktyvumą, bendravimą ir komandinį darbą. 

 
Dienos stovyklos derino sportinę veiklą su pramoginiais ir edukaciniais užsiėmimais, užtikrinant 

visapusišką vaikų užimtumą, geras emocijas bei prasmingai praleistą vasaros laiką. 
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Išvažiuojamos stovyklos 
 
2025 metais Futbolo klubas „Ataka“ tęsė išvažiuojamųjų stovyklų tradiciją, suteikdamas 

auklėtiniams galimybę derinti sportinį tobulėjimą su kokybišku poilsiu skirtingose aplinkose. Stovyklos 
buvo organizuojamos tiek Lietuvoje, tiek užsienyje, pritaikant jas skirtingų amžiaus grupių poreikiams bei 
sportiniam lygiui. 

 
Vasaros metu viena pagrindinių stovyklų vyko Palangoje, kur auklėtiniai turėjo galimybę 

treniruotis prie jūros ir stadione, derindami fizinį pasirengimą su aktyviu poilsiu. Kita stovykla buvo 
organizuota Maišiagaloje gamtos apsuptyje, kur didelis dėmesys skirtas komandiniam darbui, 
bendravimui bei sportiniam ugdymui natūralioje aplinkoje. 

 
Rinktinių komandoms taip pat buvo surengta išvažiuojamoji stovykla Latvijoje, kur vyko 

intensyvus sportinis pasiruošimas, kontrolinės rungtynės bei treniruočių procesas aukštesnio lygio 
konkurencinėje aplinkoje. Tai suteikė žaidėjams vertingos tarptautinės patirties ir prisidėjo prie jų 
sportinio augimo. 
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Šios išvažiuojamos stovyklos dar kartą įrodė savo svarbą klubo veikloje, prisidėdamos prie 
auklėtinių komandinio susitelkimo, savarankiškumo ir sportinio augimo. 
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Naujas biuras 
 

            2025 metų rugpjūčio mėnesį Futbolo klubas „Ataka“ persikėlė į naujas biuro patalpas. Tai 
moderni, šiuolaikiškai įrengta erdvė, pritaikyta tiek administraciniam darbui, tiek sportinio ugdymo 
procesui tobulinti. 

 
            Naujame biure įrengtos atskiros erdvės trenerių susirinkimams bei individualiems pokalbiams, 
leidžiančios efektyviau planuoti treniruočių procesą ir analizuoti žaidėjų tobulėjimą. Taip pat įrengta 
interaktyvi futbolo analizės lenta, skirta teoriniam žaidimo supratimui ir taktikos analizei gerinti. 
 
            Biure veikia ir sporto salė, suteikianti galimybę vykdyti atletinio rengimo užsiėmimus bei 
individualų sportininkų tobulėjimą. Naujos patalpos sudaro palankias sąlygas jaunimo teorinių ir 
praktinių futbolo įgūdžių ugdymui bei bendram akademijos darbo kokybės gerinimui. 
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Futbolo Klubas „Ataka“ Vilniaus Sporto festivalyje 
 

2025 m. rugsėjo 5–7 dienomis Futbolo klubas „Ataka“ dalyvavo Vilniaus sporto festivalyje, 
subūrusiame įvairias sporto organizacijas ir miesto bendruomenę. Tai buvo jau antras klubo dalyvavimas 
šiame renginyje, suteikęs galimybę dar plačiau pristatyti klubo veiklą ir futbolo idėjas sostinės 
gyventojams. 

 
Tris dienas trukusio festivalio metu FK „Ataka“ stende netrūko veiksmo – lankytojai galėjo 

išbandyti įvairias futbolo užduotis, dalyvauti smagiose veiklose, laimėti prizų bei artimiau susipažinti su 
klubo veikla. Didelio susidomėjimo sulaukė galimybė gyvai pabendrauti su treneriais ir sužinoti apie 
treniruočių procesą bei registraciją į užsiėmimus. 

 
Renginys pasižymėjo gera atmosfera, aktyviu dalyvių įsitraukimu ir dideliu lankytojų skaičiumi. 

Tai dar kartą patvirtino, kad tokio pobūdžio festivaliai prisideda prie sporto populiarinimo bei stiprina ryšį 
tarp sporto organizacijų ir visuomenės. 
 

 

   
 

Marijus Mikutavičius prisijungė prie klubo dalininkų 
 

2025 m. spalio 24 d. Futbolo klube „Ataka“ įvyko reikšmingas pokytis klubo valdymo struktūroje 
– prie klubo dalininkų prisijungė Marijus Mikutavičius. 

  
Jo prisijungimas yra svarbus žingsnis klubo plėtros kontekste, stiprinantis organizacinį pagrindą ir 

suteikiantis papildomą impulsą tolimesniam augimui. Tikimasi, kad naujas dalininkas prisidės prie 
strateginių klubo sprendimų, idėjų generavimo bei ilgalaikės klubo vizijos įgyvendinimo.  
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Šis pokytis žymi naują „Atakos“ raidos etapą, kuriame siekiama dar didesnio profesionalumo, 
tvaraus augimo bei stipresnės klubo pozicijos Lietuvos futbolo bendruomenėje. 

 

 
 

Vieninga aprangos sistema 
 

2025 metais Futbolo klube „Ataka“ įdiegta vieninga treniruočių aprangos sistema, siekiant 
užtikrinti vientisą klubo identitetą ir aukštesnį organizacinį standartą. Visi klubo auklėtiniai treniruotėse 
dalyvauja su vienoda klubo apranga, kuri stiprina bendrumo jausmą bei reprezentuoja klubą treniruočių 
procese. 
 

Tuo tarpu Rinktinių komandų žaidėjai oficialiose varžybose dalyvauja su specialiai varžyboms 
skirta apranga, kuri užtikrina aiškų komandų išskyrimą ir profesionalų klubo įvaizdį rungtynių metu. Šis 
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sprendimas prisideda prie nuoseklaus klubo įvaizdžio formavimo ir stiprina FK „Ataka“ atpažįstamumą 
futbolo bendruomenėje. 

  

  

  
 

Sprendimas įkurti Vyrų komandą ir dalyvauti LFF II B lygoje 
 

2025 metų spalio mėnesį, atsižvelgiant į nuosekliai augantį Futbolo klubo „Ataka“ jaunimo 
tobulėjimą bei didėjantį sportinį potencialą, buvo priimtas strateginis sprendimas įkurti vyrų komandą ir 
startuoti LFF II B lygoje. 

 
Šio sprendimo pagrindinis tikslas – sukurti aiškų kelią klubo jaunimui pereiti į suaugusiųjų 

futbolą, suteikiant galimybę treniruotis ir rungtyniauti aukštesniame lygyje.  
 
Vyrų komandos įtraukimas į oficialias LFF varžybas stiprina klubo sportinę struktūrą, užtikrina 

tęstinumą tarp jaunimo ir suaugusiųjų futbolo bei sudaro sąlygas ilgalaikiam žaidėjų ugdymo modeliui. 
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Kalėdų šventė 
 

2025 metų pabaigoje Futbolo klubas „Ataka“ surengė tradicinę Kalėdų šventę, kuri vyko per dvi 
šventines dienas ir subūrė dar gausesnę klubo bendruomenę nei ankstesniais metais. Renginyje per abi 
dienas dalyvavo apie 850 vaikų, kartu su jų šeimomis ir klubo nariais – šventė tapo vienu ryškiausių metų 
pabaigos renginių. 
 

Šventės metu netrūko gerų emocijų, juoko, sportinių veiklų ir kalėdinių siurprizų. Viso renginio 
metu vyravo šilta, jauki ir bendruomeniška atmosfera, dar kartą parodžiusi stiprų ryšį tarp klubo 
auklėtinių, trenerių ir šeimų.  

 
2025 metų Kalėdų šventė sustiprino FK „Ataka“ bendruomeniškumo jausmą ir tapo gražia 

tradicijos tąsa, užbaigiančia aktyvius sportinius metus. 
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Per 2025 metus gautas finansavimas ir parama 

 

Rėmėjo pavadinimas 
Bendra paramos 

suma per 2025 metus 
(Eur) 

Pastabos 

Vilniaus miesto savivaldybė 
(NVŠ lėšos) 240 750,00 Piniginės lėšos  

Vilniaus miesto savivaldybė 
(projektinės lėšos) 33 314,00  Piniginės lėšos 

Vilniaus miesto savivaldybė 
(Jaunojo sportininko krepšelis) 32 160,00 Piniginės lėšos  

Vilniaus rajono savivaldybė (NVŠ 
lėšos) 520,00 Piniginės lėšos  

Valstybinė mokesčių inspekcija 10 887,45 1,2 proc. gyventojų pajamų 
mokesčio parama 

Labdaros ir paramos fondas 
"Padėk gatvės vaikams" 55 354,50 Piniginės lėšos  

UAB “GetJet Airlines” 5 000,00 Piniginės lėšos 

UAB „Verslo konsultavimo 
studija“  32 060,00 Piniginės lėšos  

UAB “Logistikos konsultacijos” 6 000,00 Piniginės lėšos 

UAB „Gemida“ 5 000,00 Piniginės lėšos   

UAB „Sportpoint“ 4 266,00 Piniginės lėšos   

UAB „Goldus“ 864,00 Piniginės lėšos 

UAB „Padvariškių namai“ 2 500,00 Piniginės lėšos   

UAB „Miesto investicija“ 2 500,00 Piniginės lėšos   

UAB „Spinakeris“ 1 000,00 Piniginės lėšos   

UAB „City pint“ 220,00 Piniginės lėšos 

Romualdas Žadeika 1000,00 Piniginės lėšos 

Viso: 433 395,95   
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Suteiktos paramos detalizacija 

 

Paramos gavėjo pavadinimas 
Bendra paramos 

suma per 2025 metus 
(Eur) 

Pastabos 

VšĮ Vilniaus inžinerijos ir 
technologijos licėjus 720,00 Piniginės lėšos  

VšĮ Futbolo ritmu 1 700,00 Piniginės lėšos 

Vilniaus kunigaikščio Gedimino 
progimnazija 1 000,00 Piniginės lėšos  

Viso: 3 420,00  

 
 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
 

Pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis 
    Eur, vnt. 

Eil. 
Nr. 

TURTAS  Ataskaitinis 
laikotarpis  

 Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis  

  
A. ILGALAIKIS TURTAS   527034 264597 
I. NEMATERIALUSIS TURTAS 6624 4151 
II. MATERIALUSIS TURTAS   245658 49671 
III. FINANSINIS TURTAS   274752 210775 
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS     
B. TRUMPALAIKIS TURTAS 172152 251327 
I. ATSARGOS 3723 5943 
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 24885 46272 
1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS   
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 143544 199112 
  TURTAS, IŠ VISO 699186 515924 
C. NUOSAVAS KAPITALAS 97764 127705 
I. DALININKŲ KAPITALAS   2930 2930 
II. REZERVAI         
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS     
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 94834 124775 
D. FINANSAVIMO SUMOS   473245 330222 
E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 128177 57997 
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 87166 19974 
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 41011 38023 

  
NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS 
IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 699186 515924 
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VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

                 
Pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis 

  Eur, vnt. 

Eil.    
Nr. Straipsniai Pastabų 

Nr. 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis  

I. PAJAMOS   1 432 300 1 191 067 
1. PARDAVIMO PAJAMOS   993304 777791 
2. FINANSAVIMO PAJAMOS   372985 362284 
3. KITOS PAJAMOS   66011 50992 
II. SĄNAUDOS   1 378 377 1 124 166 

1. 

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS   878423 762793 

2. VEIKLOS SĄNAUDOS   491651 357858 
3. KITOS SĄNAUDOS   8303 3515 

III. 
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ   53 923 66 901 

IV. PELNO MOKESTIS   1048 1021 

V. 
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS  52 875 65 880 

 
 
 
Direktorius       Donatas Tvarijonas 


